
 
COTIZACIÓN

Nº 2047

FECHA DE EMISIÓN : 03/03/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

703301616726 LAPIZ PASTA DISNEY BIC. 3 $290 $870

7453078541235 LAPIZ CON GOMA POINTER COLORES 1 $190 $190

4902505343568 CARTUCHO DE TINTA PIZARRA AZUL V BOARD 3 $990 $2.970

3154147425978 DESTACADOR LILA TONO PASTEL MAPED 2 $990 $1.980

4902505355783 PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL PILOT 3 $1.990 $5.970

8854556000524 LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. 1 $1.390 $1.390

3100854483701 LAPIZ GOMA RETRACTIL ART AND CRAFT 1 $590 $590

8000825540202 PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW 1 $590 $590

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$12.227
$0
$2.323
$0

$14.550
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